
1 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…./2023. (…..) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, az 5. § (2) bekezdés b) - c) pontjában, a 6. § (6) bekezdésében, 
a 11. § (16) bekezdésében, a 13. § (1) bekezdésében, és a 18. § (1) bekezdésében, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, 109. § (4) 
bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) pontjában, és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
e) pontjában, és a 2011. évi CXCVI. törvény 7. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2013.(IV.8.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. …………..-én lép hatályba, és 2023. …………….-án hatályát veszti. 
 
 
 
 Vámosi Róbertné dr. Varga Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kihirdetés napja: ……………………… 
 
 
     dr. Varga Katalin 
   jegyző 
  



2 

1. melléklet a …./2023. (…...) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon 

Sorszám Hrsz. Területe (m2) Minőségi osztály Fekvése 
1. 119/1 10358 Óvoda Rákóczi utca 163. 
2. 119/2 1483 Vízmű Rákóczi utca 
3. 217 21746 Sport telep Széchenyi utca 
4. 228 700 Kivett orvosi rendelő, könyvtár, udvar Kossuth L. utca 97. 
5. 229 1762 Közösségi ház Kossuth L. utca 96. 
6. 264 2257 Jónás féle ház Petőfi S. utca 64. 
7. 281/1 3430 Művelődési ház Petőfi S. utca 52. 
8. 282/1 1643 Kivett községháza, udvar Kossuth L. utca 81. 

”



3 

Indokolás az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelet módosításához 

 
Általános indokolás 

A jelenleg hatályos önkormányzati rendelet felülvizsgálata az önkormányzati vagyon változása miatt 
vált szükségessé. A 2022-ben átvezetésre került, vagyont érintő változások kerültek bedolgozásra a 
rendeletbe. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  
Az önkormányzati rendelet 2. melléklete módosul az önkormányzati vagyon változása 
következtében. 

A 2. §-hoz  
A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 


